1
13

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XXXVIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2017

№ 38 п. 17
г. Краснодар

О плане работы городской Думы Краснодара

на II-е полугодие 2017 года

В соответствии со статьёй 11 Регламента городской Думы Краснодара городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы городской Думы Краснодара на II-е полугодие 2017 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя городской Думы Краснодара Тимофеева В.В.

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко